

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Outubro/2019**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA-C	CONTRIBUIÇÃO PROGRAMA DE ESTÁGIO A ESTUDANTES	344	3,000	59,0000	177,00
CLAN INFORMATICA E SERVIÇOS EIRELI - ME	LOCAÇÃO E ASSIST TÉCNICA DOS SISTEMAS DE INFORMÁTICA	293	1,000	5.552,5000	5.552,50
EDITORACAO SAO LUIZ LTDA - ME	ENCADERNAÇÃO LIVRO DESPESA EMPENHADA		1,000	80,0000	80,00
EDITORACAO SAO LUIZ LTDA - ME	ENCADERNAÇÃO LIVRO DESPESA PAGA		1,000	80,0000	80,00
EDITORACAO SAO LUIZ LTDA - ME	ENCADERNAÇÃO LIVRO DIÁRIO GERAL		1,000	110,0000	110,00
EDITORACAO SAO LUIZ LTDA - ME	ENCADERNAÇÃO LIVRO RAZÃO ANALÍTICO		1,000	110,0000	110,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	BATERIA SELADA CSP 12V7AH CSP POWER		6,000	127,0000	762,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	TECLADO USB C3TECH KB-12 BK PRETO		2,000	27,0000	54,00
GILBERTO JULIO MARIA-ME	CHAVE DE BIELA GEDORE 10M		1,000	30,0000	30,00
GILBERTO JULIO MARIA-ME	CHAVE DE FENDA LOTUS 1 4		1,000	15,0000	15,00
GILBERTO JULIO MARIA-ME	CHAVE DE FENDA LOTUS 1 8		1,000	13,0000	13,00
IMPrensa OFICIAL DO ESTADO S.A. - IMESP	PUBLICAÇÃO HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO N.º 02/2019		1,000	497,8300	497,83
JARDNET INFORMATICA LTDA	SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA		1,000	199,9000	199,90
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	CARIMBO DE MADEIRA N. 18		3,000	25,0000	75,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	CLIPS 2/0 500G		1,000	14,2000	14,20
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	GRAMPEADOR 20 FLS		1,000	14,7000	14,70
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	LIVRO DE PROTOCOLO		1,000	10,9000	10,90
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA DE CARTUCHO DE TONER TN 3382		3,000	115,0000	345,00
PROMATEC CAFÉ LTDA - ME	ACHOCOLATADO PILÃO PROFESSIONAL 1,05 KG		3,000	32,0000	96,00
PROMATEC CAFÉ LTDA - ME	CAFÉ ESPRESSO ESPECIAL		3,000	34,0000	102,00
PROMATEC CAFÉ LTDA - ME	PP LEITE VENDFOODS		4,000	17,0000	68,00
RENOVE - SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E LIMF	SERV. TERC. MENSAL NAT. CONT. DE PORTEIRO E VIGIA DESARMADO		12,000	20.326,2900	243.915,48
RENOVE - SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E LIMF	SERV. TERC. MENSAL NAT. CONT. DE PORTEIRO E VIGIA DESARMADO		12,000	20.326,2900	243.915,48
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	AÇUCAR EM SACHE 5GR C/ 400		3,000	18,9000	56,70
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	CABIDE DE VASSOURAS		2,000	18,9000	37,80
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	COPO DESCART 50 ML C/ 5000		2,000	62,5000	125,00
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	COPO DESCARTÁVEL 180 ML (C/ 2500)		2,000	82,5000	165,00
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	MEXEDOR P/ CAFÉ C/ 200 UNIDADES		2,000	5,5000	11,00
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 8X300M FUNCIONAL		2,000	30,5000	61,00
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 8X300M LUXO		1,000	55,0000	55,00
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	PAPEL INTERFOLHA 100% CELULOSE		30,000	13,9900	419,70
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SACO P/ LIXO 100L C/ 100		1,000	34,2000	34,20
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SACO P/ LIXO 40L C/ 100		7,000	14,6000	102,20
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE ÁGUA MINERAL 200ML C/48		15,000	22,0000	330,00
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPADOR DE CARPETE		5,000	13,9000	69,50
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	AÇUCAR CRISTAL 5KG		2,000	7,9900	15,98
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	AGUA SANITARIA		15,000	1,9900	29,85
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ALCOOL LIQUIDO		15,000	4,2900	64,35
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CAFÉ EM PÓ 500 GR		20,000	8,9900	179,80

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Outubro/2019**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CANELA EM RAMA KG GRANEL		2,036	59,9018	121,96
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ 10G CAPIM-CIDREIRA		6,000	2,9900	17,94
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ DE ERVA DOCE		6,000	2,9900	17,94
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHA DE HORTELÃ 10G		3,000	3,2900	9,87
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ MATTE 250G		2,000	7,9900	15,98
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CRAVO DA ÍNDIA 10G		10,000	1,9900	19,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DES. LYSOFORM 01 LITRO TRAD.		6,000	8,9900	53,94
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESINFETANTE EUCALIPTO 2 LITROS		15,000	4,5900	68,85
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESODORIZADOR DE AMBIENTE		6,000	8,5900	51,54
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DETERGENTE LIMPOL 500ML NEUTRO		15,000	1,2800	19,20
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ESPONJA DE LIMPEZA C/ 4 UN		2,000	5,9900	11,98
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	FILTRO PAPEL P/ CAFÉ		3,000	3,2900	9,87
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	GENGIBRE KG		1,010	5,9010	5,96
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	INSETICIDA SPRAY		1,000	11,9000	11,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPADOR CIF 450ML LARANJA		6,000	8,9000	53,40
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPADOR DE CERAMICAS E AZULEJOS		6,000	4,4500	26,70
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPADOR MULTI USO 500 ML		8,000	3,4900	27,92
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LUSTRA MOVEIS		1,000	3,4900	3,49
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LUVA MULTI-USO FORRADA TAM M		2,000	6,2900	12,58
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	MARGARINA 500 G COM SAL		1,000	8,5000	8,50
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	PILHA PEQUENA ALCALINA AA C/2		20,000	6,9000	138,00
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SAPONÁCEO LIQUIDO 500 ML		10,000	4,2500	42,50
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	suco concentrado caju 500ml		6,000	3,4900	20,94
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	suco concentrado goiaba 500ml		3,000	5,3900	16,17
VEROCHEQUE REFEICOES LTDA	RECARGA NO CARTÃO ALIMENTAÇÃO DOS FUNCIONARIOS E ESTAGIARIOS		1,000	11.052,6600	11.052,66
				Total Geral do Mês ---->	509.834,76